Приложение 11
к Положению об учетной политике для целей бухгалтерского (бюджетного) учета администрации Ленинского района

УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
Ленинского района города
Барнаула
_________________
«___» ______________20___ г.

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов  администрации Ленинского района города Барнаула
Дата									                        №_______
О принятии к учету (выбытии)
нефинансовых активов

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» постоянно действующая комиссия администрации Ленинского района города Барнаула, утвержденная распоряжением администрации  района решила:___________________________________
Председатель комиссии: 	________  ___________  ____________________
				    (должность)	  (подпись) 	         (расшифровка)
Члены комиссии: 	_____________  __________  ____________________
				    (должность)	  (подпись) 	         (расшифровка)
 			         _____________  ___________  ____________________
				    (должность)	  (подпись) 	         (расшифровка)
			         _____________ ___________  _____________________
				    (должность)	  (подпись) 	         (расшифровка)
			         _____________ ___________  _____________________
				    (должность)	  (подпись) 	         (расшифровка)

«___» ________________ 20___г.